
       

UCHWAŁA NR 48/19 

ZARZĄDU POWIATU PABIANICKIEGO 
 

z dnia 5 kwietnia 2019 roku 
 

w sprawie upoważnienia osób do podpisania wniosku o dofinansowanie, 

podpisania umowy o dofinansowanie oraz do wszelkich czynności związanych           
z realizacją zadania w ramach Funduszu Dróg Samorządowych 

 

 

                      Na podstawie art. 26 ust. 1, art.32 ust.1 i 2 pkt 2, art. 48 ust.1 ustawy z dnia                  

5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2019 r. poz. 511), Uchwały Rady 

Powiatu Pabianickiego Nr VII/56/19 z dnia 4 kwietnia 2019 roku w sprawie złożenia wniosku 

o dofinansowanie zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 4912E w Ldzaniu, Gmina 

Dobroń” z Funduszu Dróg Samorządowych oraz realizacji zadania w ramach tego funduszu, 

Zarząd Powiatu Pabianickiego uchwala, co następuje: 
 

              § 1. Do podpisania wniosku oraz umowy o dofinansowanie zadania pn. „Przebudowa 

drogi powiatowej nr 4912E w Ldzaniu, Gmina Dobroń”, a także do wszelkich czynności 

związanych z realizacją zadania w ramach Funduszu Dróg Samorządowych upoważnia się: 

1. Gabrielę Wenne – Błażyńską - wicestarostę 

2. Henryka Brzyszcza – członka zarządu 

 

              § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń w budynku Starostwa Powiatowego w Pabianicach. 

 

 

 

 

 

 

 

Imię i nazwisko 

 

Podpis 

Wyniki głosowania 

za przeciw wstrzymał się 

/-/ Krzysztof Habura starosta + 0 0 

/-/  Gabriela Wenne-Błażyńska wicestarosta + 0 0 

/-/ Henryk Brzyszcz członek zarządu + 0 0 

/-/ Robert Kraska członek zarządu + 0 0 

/-/ Jacek Wróblewski członek zarządu + 0 0 


